
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/441/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w odrębie wsi Kobylice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, ze zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w obrębie wsi Kobylice, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 251 AM-
1, nadaje się nazwę: ulica Orzechowa. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 uchwały, pokazany został na załączniku mapowym stanowiącym 
integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 
Mateusz Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 5507



Gmina Trzebnica - Kobylice
Działka Ewidencyjna

ul. Orzechowa

 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/441/22

Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 28 października 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5507


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-11-15T11:19:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




